
,-.<!--
Bil P0SIA

UPRAVA DRUSTVA
Br$: U.D.01.04.$477 121

Sarajevo, 23.04.2021. godine

'.rP 8H POJTA" d.o.o. So'sievo

GENERALNA DIREKCIJA

Cijeneci navedeno donesena je odluka Xro, Oirnoritiffi\
GENERALNI R

mr.scr. irsad u

PRAVNA POUKA: Svaki ponu onk ugovor o J noj nabavci i koji
smatra da je ugovorni organ u U prekrsio jednu ili vise odredbi
Zakona o javnim nabavkama i uloziti ,albu ugovornom organu u roku
od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno Clanu 99. i ehnu 101. Zakona ojavnim nabavkama

Dostaviti:
-CP Bihae (Nosilac posta)
-Sluzba Marketinga (za objavu)
-Odjeljenje za Javne nabavke
-Ponudadima putem komisi.je
-ala

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 7I0O0 Sorojevo. BiH
Tef: +387 33 252 613, For: + 387 33 252 713; e-mo;l: kobinet@posto.bo

Or.in:tirud u Soroiovu br .a...ni. 065-0-ra9-o6,Ool t96
ld€nlffiko<ioni br arOO6822lOO05; ?Ov br 20O6!2210005; por.:nibr Oror972t

dad koli ima legitiman inteJes za k
toku konkretnog postufi;'dodjele
/ili podzakonskih akata inia.payo

o

!

konl

(:
oo
ro

T t

Na osnovu 6lana 45. statuta "JP BH poSTA" d.o.o. sarajevo,dtana 69.stav (1) atineja b) i stav (2) atineja
a), elana 70 stav(4)Zakonao javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH" bioj: e9/1i1 i i:lana tn. stav 121
Pravilnika o javnim nabavkama "Jp BH posTA" d.o.o. sarajevo, broj: u. D-01-3.2-5233/15 od 04.03.2015.
god. te prijedloga - preporuke Komisije za nabavku tednih goriva za potrebe motornih vozila i mopeda
CP Bihad, broj: 10.5.4-11-9-1873-30121 od 19.O4.2O21.godine Uprava Drustva na svojoj 64.elektronskoj
siednici odrzanoj 23.04.2021. godine, do nosi:

o ponrsreur3p3ri,i'- l^trE NABAvKE

I
Donosi se od-luka o ponistenju postupka nabavke tecnih goriva (DtzEL EN 590 EURo 5, BMB 95 EN 228)
za potrebe centra posta Bihac na podrueju opdine Bosanska Krupa lot 4., iz razloga sto u predmetnom
postupku javne nabavke nije dostavljena niti jedna prihvafljiva ponuda.

I
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

OBRAZLO2ENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: tedna goriva za motorna vozila I mopede
cP Biha6, broj: u.D.01.-04-2107 t21 od 02.02.2021. god., proveden je otvoreni postupak uz predvidanje
zakljueivanja okvirnog sporazuma na dvije godine sa jednim ponudadem i ob.javljivanjem Obav.iestenja-o
nabavci broj: 238-1-1-141-342/21, na portalu javnih nabavki dana 09.03.2021. godinL.

N.a protokol Centra posta BihaC do roka odredenog za prijem ponuda (12.O4.2O21.godine do 12:00 sati)
nije pristigla niti iedna ponuda.

Komisija predlaze Upravi Drustva da za Lot 4- Nabavka i sukcesivna isporuka teenih goriva (DIZEL EN
590 EURo 5, BMB 95 EN 228) za potrebe vozita (putniekih, teretnih i mopeda), za poste cp Bihac na
podrueju opdine Bosanska Krupa za petiod 2021t22. godine donese:

- Odluku o ponistavanju postupka predmetne nabavke.


